Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка - детский сад № 17 «Тополек»
(МБДОУ ЦРР-д/с№17 «Тополек»)

ПРИКАЗ
09.01.2024г                                                                                                       № 4
                                                ст. Большовская

Об утверждении плана основных мероприятий МБДОУ ЦРР-д/с№17 «Тополек» посвященных Году семьи

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О проведении в Российской Федерации Года семьи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план основных мероприятий МБДОУ ЦРР-д/с № 17 «Тополек», посвященных Году семьи (далее – План).
2. Воспитателям Бажиной С.И.,Филипповой Е.Н.:
-контролировать исполнение Плана;
-ежемесячно в срок до 5-го числа каждого месяца предоставлять информацию о ходе выполнения Плана;
-ежемесячно в срок до 10-го числа каждого месяца освещать мероприятия о событиях Года семьи на сайте и информационных стендах МБДОУ.
3. Завхозу Кирсановой А.Д.:
-обеспечить организационно-техническое сопровождение мероприятий плана.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ
 ЦРР – детским садом №17 «Тополек»                                      И.Н.Фурманенко
С приказом ознакомлен (ы):
Завхоз                                                                                                         А.Д.Кирсанова
                                                                09.01.2024г.
Воспитатель                                                                                               С.И.Бажина
                                                                      09.01.2024г.
Воспитатель                                                                                               Е.Н.Филиппова
                                                                       09.01.2024г.